ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:           /UBND-TH         Bình Định, ngày     tháng 12 năm 2019

V/v chủ trương gia hạn Hợp đồng

cung cấp, lắp đặt thiết bị điện tử, công

nghệ thông tin, nội thất tại Trung tâm

Phục vụ Hành chính công tỉnh

                                       Kính gửi:

                                                                        - Văn phòng UBND tỉnh;

                                                                          - Công ty TNHH Kiểu Việt.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày

18/12/2019 về việc xử lý một số nội dung liên quan đến gói thầu đầu tư mua sắm,

lắp đặt bàn ghế, máy móc, trang thiết bị Trung tâm Phục vụ Hành chính công,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cho phép Văn phòng UBND tỉnh (chủ đầu tư) và Công ty TNHH Kiểu Việt

(nhà thầu thi công) gia hạn thời gian thực hiện Hợp đồng số 95/2018/HĐ-MSTB

ngày 26/12/2018 về cung cấp, lắp đặt thiết bị điện tử, công nghệ thông tin,

nội thất tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh: đến ngày 31/12/2019

để đảm bảo thời gian khắc phục, xử lý tồn tại trước khi thanh toán theo

Thông báo số 288/TB-UBND ngày 20/12/2019 của UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính, Sở KH&ĐT;

- Ban QLDA Dân dụng và CN tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TT PVHCC, P. QTTV, K17.

                 Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T10:13:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T10:27:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-20T13:29:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T15:39:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T15:39:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T15:39:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!